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Ehkä jotkut, jotka lukevat ajatuksiani siitä, mitä pidän tämän hetken 
olennaisimpana profetiana, saattavat sanoa, että "piiskaan kuollutta 
hevosta" ja "taas se puhuu 'Lootin päivistä'".

Täytyy sanoa, että tuo "kuollut hevonen", on hämmästyttävästi noussut ja 
seisoo eturivissä tällä hetkellä vuonna 2026. Uskon, että sen herääminen 
eloon on merkittävintä, kun tarkkailemme kaikkia muita signaaleja, joita 
välkkyy edessämme.

Ja kaikista paikoista maan päällä, joissa se voi seisoa, se on Jumalan valittu
maa Israel, jossa sen ylösnousemus on nyt ilmeinen koko maailman 
havaittavaksi.

Tuo profetia tulee tietysti Herralta Jeesukselta Kristukselta: samat sanat, 
jotka olet lukenut täällä niin monta kertaa kuukausien ja vuosien varrella.

Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, 
myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti 
Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät 
kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Lk. 
17:28–30)
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Olemme tulkinneet tämän tarkoittavan, että elämä jatkuu yleisesti ottaen 
entisellään, kun Jeesus seuraavan kerran puuttuu katastrofaalisella tavalla 
ihmiskunnan jumalattomiin tekoihin. Toisin sanoen Herra noutaa uskovat 
hetkenä, joka muistuttaa Lootin aikoja: elämä jatkuu tavalliseen tapaan, 
mutta jumalattomuus ja jumalanpilkka ovat suuria. Tuho tuli sitten 
Sodomalle ja Gomorralle ja äkillinen tuho tulee tulevina päivinä, jotka 
ovat samanlaisia kuin nuo päivät tuhansia vuosia sitten.

Uskon, että elämme lähes täsmälleen samanlaisia aikoja kuin noina 
muinaisia päivinä. ”Todista se”, epäilijät voivat sanoa. No niin, annanpa 
juuri julkaistun uutisen todistaa asian:

Israelin viranomaiset mainostavat sosiaalisessa 
mediassa Kuolleellamerellä järjestettävää suurta 
homotapahtumaa, joka on aiheuttanut kritiikkiä ja 
hämmennystä kristittyjen keskuudessa.

Israelin ulkoministeriö ilmoitti laajamittaisen LGBT-
festivaalin järjestämisestä Kuolleenmeren rannikolla – 
alueella, joka perinteisesti yhdistetään raamatullisiin 
Sodoman ja Gomorran kaupunkeihin. Vastaava ilmoitus 
julkaistiin ministeriön virallisella tilillä sosiaalisessa 
verkossa X.

Siinä todetaan, että kesäkuussa Kuolleenmeren alueesta 
tulee useiden päivien ajaksi näyttämö Lähi-idän 
suurimmalle LGBT-festivaalille, jossa on viihdeohjelmaa 
kellon ympäri, hotelleja ja konserttipaikkoja.

[Eräs saksalainen kardinaali on kehottanut tulevan 
tilaisuuden papistoa toimittamaan siunauksia LGBT-
pariskunnille.]

Tiedotusvälineiden mukaan tapahtumaan kuuluu 
väliaikaisen infrastruktuurin rakentaminen 
aavikkoalueelle, mukaanlukien hotellit ja virkistysalueet, 
sekä konserttien ja erilaisten tapahtumien, mukaanlukien 
ns. ”perheystävälliset”, järjestäminen.



Samaan aikaan tämä aloite on resonoinut kristillisissä 
piireissä. Sosiaalisen median käyttäjät kiinnittivät 
huomiota juhlapaikan symboliikkaan, joka raamatullisessa
perinteessä yhdistetään Sodoman ja Gomorran tuhoon 
asukkaiden äärimmäisen pahuuden, seksuaalisen 
väkivallan ja ylpeyden vuoksi (1.Moos. 19).

Jotkut papit ja kristilliset julkisuuden henkilöt ilmaisivat 
mielipiteensä, että tällaisen tapahtuman järjestäminen 
tällä alueella koetaan haasteena kristillisille arvoille ja 
raamatulliselle moraalikäsitykselle.

”Miksi täällä? He pilkkaavat Jumalaa”, sanoi isä Michael 
Lillie, Kristuksen syntymän ortodoksikirkon pappi Ohio'n 
Youngstown'issa. (“Israel’s Ministry of Foreign Affairs 
announces LGBT festival near Sodom and Gomorrah, 
News,” News of Orthodoxy – the Union of Orthodox 
Journalists, https://spzh.eu/en/news/92652-israels-
ministry-of-foreign-affairs-announces-lgbt-festival-near-
sodom-and-gomorrah )
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Yhdysvalloissa olemme nähneet, kuinka homoyhteisön muodostava 
vähemmistö on kääntänyt kulttuurimme kohti homoseksuaalien valta-
asemaa. Gay pride -ilmiö on levinnyt laajalle kaupunkeihimme, 
osavaltioihimme, urheilutapahtumiin ja kaikille muille elämän alueille. 
Olemme tarkastelleet äskettäin tässä kolumnissa, kuinka eräs ns. 
kristillinen maailmanlaajuinen järjestö päätti hyväksyä homoseksuaalisia 
pastoreita ja johtajia seurakuntiinsa. Tämä tapahtui Minnesota'n 
osavaltion Minneapolis'issa vuonna 2009 ja juuri sinä päivänä, kun tämä 
järjestö pilkkasi Jumalan kieltoa tällaisesta Jumalaa vastustavasta 
toiminnasta, tornado syöksyi kirkkaalta näyttäneeltä taivaalta tuhoamaan 
kirkon tornin, jossa vihkimys tapahtui rikkoen rakennuksen huipulla olleen
ristin.

Tuo kaupunki ja alue ovat siitä lähtien, kuten tiedämme, olleet huomion 
keskipisteenä; jopa hallitsevat viranomaiset näyttävät siirtyneen pimeälle 
puolelle.

Ja nyt taivaan Jumalan ihmiskunnan kosketuskiven, Israelin, sydän on 
aikeissa omaksua Saatanan häijyin pahuus Jumalan hallintoa vastaan.

Olen aina vähän ihmetellyt, miksi seuraavat raamatunkohdat rinnastavat 
Jumalan valitun kansan ja ihmiset maaplaneetan antiikin aikoina 
pahimpaan alueeseen.

Kuulkaa Herran sana, te Sodoman päämiehet, ota korviisi meidän 
Jumalamme opetus, sinä Gomorran kansa. (Jes. 1:10)

Ja heidän ruumiinsa viruvat sen suuren kaupungin kadulla, jota 
hengellisesti puhuen kutsutaan Sodomaksi ja Egyptiksi ja jossa myös 
heidän Herransa ristiinnaulittiin.  (Ilm. 11:8)

Jumalan katkerin vihollinen, Saatana, näkyy varmasti työssään hyvin 
tehokkaasti täällä Amerikassa ja ympäri maailmaa. Paholainen näyttää 
erityisesti kohdistavan hyökkäyksensä Jumalan valittuun maahan ja sen 
kansaan paheellisilla lopunajan toimillaan.

Kristuksen profetia Lootin päivistä on uutisten keskiössä. Jos seurakunta 
on vielä täällä kesäkuussa, kun tämä Sodoman kaltainen juhla 
järjestetään, se on todellakin tapahtuma, jonka aikana on syytä katsoa 
ylös, kuten Jeesus käski!



Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja 
nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä. (Lk. 21:28)
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